
 
 

UCHWAŁA NR 174/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 424/22 Rady Miejskiej w Świeciu w sprawie reorganizacji jednostki 
organizacyjnej gminy Świecie – Ośrodka Oświaty i Wychowania - spełniającej funkcję centrum usług 

wspólnych dla żłobków i placówek oświatowych prowadzonych przez gminę Świecie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 424/22 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
reorganizacji jednostki organizacyjnej gminy Świecie – Ośrodka Oświaty i Wychowania - spełniającej funkcję 
centrum usług wspólnych dla żłobków i placówek oświatowych prowadzonych przez gminę Świecie, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W czasie nieobecności Kierownika jego obowiązki wykonuje Zastępca Kierownika, a w przypadku 
nieobecności obu – wyznaczony przez Kierownika pracownik, w zakresie udzielonego mu 
upoważnienia.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Kierownik wykonuje swoje zadania przy pomocy Zastępcy Kierownika, Głównego księgowego 
i Kierownika ds. technicznych. 

2. Zastępca Kierownika, Główny księgowy i Kierownik ds. technicznych Ośrodka działają w zakresie 
spraw powierzonych przez Kierownika Ośrodka a wynikających z zakresu ich obowiązków i ponoszą 
przed nim odpowiedzialność za podejmowane decyzje.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 4065



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4065


	UCHWAŁA NR 174/25 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 5



	§ 2
	§ 3


		2025-09-08T10:40:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




